FOUR COLOURS GRAND PRIX - ORANGE RUN

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

MKS INOWROCtAW
01-10-2016

BIEG 5 KM
INOWROCLAW

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw.

1 47
2 60
3 131
a 84
5 64
6 16
7 44
8 43
9 23
10 109
1 42
12 141
13 184
14 129
15 104
16 159
17 130
18 37
19 66
20 82
21 160
22 177
23 117
24 138
25 120
26 9%
27 9%
28 65
29 102
30 108
31 135
32 122
33 111
34 15
35 52
36 95
37 46
38 176
39 125
a0 179
a1 149
a2 156

MARIA BOCEWICZ

Nazwisko Imie

BASINSKI tUKASZ
KALASKA KRZYSZTOF
PLOTALSKI PAWEL
MACHALA SEBASTIAN
OLSZEWSKI ARKADIUSZ
HOLTYN PATRYK

BASA JACEK
PARADOWSKI BARTOSZ
KUBIAK TOMASZ
MACKOWSKI MACIE)
KORNET PRZEMYStAW
SITKO MARIUSZ

JAKS GRZEGORZ
SKOTARCZAK MATEUSZ
RADOMSKI MARCIN
JUCHACZ MICHAL
KOZEOWSKI tUKASZ
OKLEJA WOJCIECH
BALON WIKTOR
LEBIODA ROBERT
SZCZUDLINSKI DARIUSZ
MOTYLEWSKA MARTA
PARTYKA WOJCIECH
PECHERSKI ROBERT
ZNANIECKI MICHAL
WELCHOWSKI RAFAL
ZI6LtKOWSKI DARIUSZ
SZUKALSKI RAFAL
CEGLARSKI KRZYSZTOF
GROL KRYSTIAN
GOTOWKA MONIKA
URBAN STANIStAW
GRONOWSKI ADAM
LEWANDOWSKI WEADYSLAW
FALGOWSKI DARIUSZ
ZI6LtKOWSKI BENIAMIN
SALATA RYSZARD
WASOWSKI LtUKASZ
KUCHARSKI JACEK
FIGIEL TOMASZ
BARSZCZ PIOTR
FRONTCZAK IWONA

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

INOWROCLAW
£YSOMICE
JANIKOWO
StUBICE
INOWROCLAW
RADZIEJOW
KRUSZWICA
JANIKOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
TORUN
JANIKOWO
INOWROCLAW
INOWROCKAW
PLOCK
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
KtOPOT
INOWROCLAW
PLOCK
JANIKOWO
GOGOWO
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCKAW
STRZELNO
INOWROCKAW

Klub

BROSTER TEAM
BIEGAM W SFETSZE
BBL INOWROCtAW

LIUKS KRUSZWICA

T.G.SOKOt GNIEWKOWO

BBL INOWROCtAW

56. BAZA LOTNICZA

TKKF PLOCK

BBL INOWROCtAW

BBL INOWROCtAW / STS-TIMING
BBL INOWROCtAW

SPORTALIFE

BARBELL SQUAD

BBL INOWROCtAW

BIEGAM W SFETSZE

BMW M - POWER CLUB TORUN
BBL INOWROCtAW

BBL INOWROCtAW

56. BAZA LOTNICZA
MKS INOWROCtAW
BBL INOWROCtAW
56. BAZA LOTNICZA
BBL INOWROCtAW
PROJECT

JANUSZE JOGGINGU
SPORTALIFE
JANUSZE JOGGINGU
CRONINET

BBL INOWROCtAW

Strona 1

Rok

urodz.

1992
1979
1979
1992
1988
1988
1976
1991
1975
1986
1985
1981
1978
1989
1976
1978
1987
1971
1999
1972
1966
1991
1980
1976
1971
1982
1994
1975
1977
1986
1996
1962
1988
1954
1972
1994
1979
1979
1970
1990
1993
1972

Kat wiek.

M16-29
M30-39
M30-39
M16-29
M16-29
M16-29
M40-49
M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
M16-29
M40-49
M16-29
M40-49
M50-59
K16-29
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
K16-29
M50-59
M16-29
M60+
M40-49
M16-29
M30-39
M30-39
M40-49
M16-29
M16-29
K40-49

M-ce w
kat

00 W W N O 0 F Pk U1l 0 & N N WO O U A WN U E B WNNPRP P

tempo
min/km
3:33
3:34
3:36
3:41
3:42
3:43
3:44
3:47
3:47
3:51
3:51
3:53
3:58
3:59
4:03
4:06
4:12
4:12
4:17
4:17
4:19
4:23
4:23
4:24
4:24
4:24
4:25
4:28
4:28
4:29
4:30
4:30
4:31
4:31
4:32
4:39
4:39
4:39
4:40
4:41
4:41
4:42

tempo
km/h
16,9
16,8
16,7
16,3
16,2
16,1
16,1
15,9
15,8
15,6
15,6
15,5
15,1
15,1
14,8
14,6
14,3
14,3
14,0
14,0
13,9
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,6
13,5
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,3
13,2
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8

Czas netto Czas brutto

00:17:46
00:17:50
00:18:01
00:18:23
00:18:31
00:18:36
00:18:39
00:18:54
00:18:56
00:19:16
00:19:17
00:19:24
00:19:52
00:19:56
00:20:14
00:20:31
00:20:59
00:21:01
00:21:23
00:21:23
00:21:35
00:21:53
00:21:56
00:21:58
00:22:01
00:22:02
00:22:06
00:22:18
00:22:20
00:22:26
00:22:30
00:22:30
00:22:36
00:22:36
00:22:39
00:23:15
00:23:15
00:23:17
00:23:21
00:23:24
00:23:25
00:23:29

M K
00:17:46 1
00:17:50 2
00:18:01 3
00:18:25 4
00:18:31 5
00:18:36 6
00:18:40 7
00:18:54 8
00:18:58 9
00:19:17 10
00:19:19 11
00:19:25 12
00:19:55 13
00:19:59 14
00:20:15 15
00:20:31 16
00:20:59 17
00:21:05 18
00:21:23 19
00:21:23 20
00:21:40 21
00:21:57 1
00:22:03 22
00:22:04 23
00:22:06 24
00:22:05 25
00:22:09 26
00:22:31 27
00:22:34 28
00:22:29 29
00:22:30 2
00:22:30 30
00:22:40 31
00:22:47 32
00:22:39 33
00:23:19 34
00:23:21 35
00:23:22 36
00:23:29 37
00:23:24 38
00:23:45 39
00:23:34 3
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FOUR COLOURS GRAND PRIX - ORANGE RUN

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

MKS INOWROCtAW
01-10-2016

BIEG 5 KM
INOWROCLAW

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw.
43 85
a4 175
45 29
46 166
47 127
48 6
49 150
50 45
51 128
52 112
53 32
54 146
55 140
56 3
57 5
58 61
59 49
60 101
61 163
62 124
63 137
64 144
65 21
66 77
67 110
68 38
69 155
70 74
71 97
72 63
73 2
74 147
75 72
76 55
77 59
78 58
79 164
80 145
81 100
82 50
83 158
84 91

MARIA BOCEWICZ

Nazwisko Imie

FIGIEL KRZYSZTOF
SIKORA ANTONI
NURKIEWICZ FRANCISZEK
GROBELSKI TOMASZ
MROWINSKI ROBERT
KUJAWA SEBASTIAN
BARTECKI JACEK
MAKOWIECKI JAKUB
GLUBIAK TOMASZ

BACH HENRYK
WIECZOREK JUSTYNA
DERENDA MIREK
GULCZEWSKI BARTOSZ
ADAMCZYK AGNIESZKA
NURKIEWICZ JAROStAW
SITKO ARKADIUSZ
ZIGLKOWSKI MIECZYSLAW
MIELCAREK KRZYSZTOF
TYJAS MAGDALENA
SZUTARSKI BLAZE)
PECHERSKA DOMINIKA
JELONEK RAFAL
KRYSZTOFIAK ROBERT
FERENS PAWEL
KASIBORSKA KAROLINA
OLEJNICZAK RAFAL
KAROLEWSKI KRZYSZTOF
KAROLEWSKI MAREK
KMITTA MICHAL
FALKOWSKA-WIERCZEWSKA NATALIA
TRAWINSKA WERONIKA
MROWCZYNSKA JULIA
PALACZ AGNIESZKA
KOPINSKA JOANNA
JASKOLSKI PATRYK
GULCZEWSKI MATEUSZ
STRACHANOWSKA JOANNA
MIKOLAJEWSKI PAWEL
JAGIELO SYLWIA
CIERPISZ-ROZANSKA KAMILA
TARASZKA OLGA

SIUDA ANITA

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

INOWROCLAW
PNIEWY
BYDGOSZCZ
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
STRZELNO
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
GASAWA
BYDGOSZCZ
KOtODZIEJEWO
JANIKOWO
KOSCIELEC
BYDGOSZCZ

?

GLOGOWO
INOWROCKAW
BRZOZA
INOWROCKAW
INOWROCLAW
KRUSZA DUCHOWNA
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
GNIEWKOWO
ZtOTNIKI KUJAWSKIE

Klub

BBL INOWROCtAW / BARBELL SQUAD
ZNINSKI KLUB BIEGACZA 1992

BBL INOWROCtAW
CRONIMET
BBL INOWROCtAW

CRONIMET
BIEGAM BO LUBIE INOWROCtAW

GASAWA RUN TEAM
ANIOLY

ZGUBILEM SPONSORA

CRONINET
BMW M - POWER CLUB TORUN

BBL INOWROCtAW

PWIK SP. Z 0.0. INOWROCtAW

JANUSZE JOGGINGU

POZKAL RUNNING TEAM
BBL INOWROCtAW

UMK TORUN

Strona 2

Rok

urodz.

1991
1949
2001
1982
1977
1975
1988
1982
1965
1958
1975
1978
1987
1977
1971
1977
1965
1983
1990
1988
1999
1975
1973
1972
1974
1970
1988
1955
1986
1982
1995
2000
1970
1984
1983
1989
1990
1977
1978
1985
1994
1991

Kat wiek.

M16-29
M60+
MO
M30-39
M30-39
M40-49
M16-29
M30-39
M50-59
M50-59
K40-49
M30-39
M16-29
K30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
K16-29
M16-29
K16-29
M40-49
M40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M16-29
M60+
M30-39
K30-39
K16-29
K16-29
K40-49
K30-39
M30-39
M16-29
K16-29
M30-39
K30-39
K30-39
K16-29
K16-29

M-ce w
kat
14
2

14
15
11
15
16
3
4
2
17
16
1
12
18
5
19
3
17
4
13
14
15
3
16

tempo
min/km
4:42
4:42
4:43
4:46
4:47
4:50
4:51
4:53
4:53
4:53
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:01
5:01
5:01
5:02
5:03
5:03
5:04
5:04
5:05
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:14
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17

tempo
km/h
12,8
12,8
12,7
12,6
12,6
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4

Czas netto Czasbrutto M K
00:23:31 00:23:43 40
00:23:31 00:23:34 41
00:23:35 00:23:44 42
00:23:52 00:24:03 43
00:23:54 00:24:05 44
00:24:10 00:24:22 45
00:24:14 00:24:34 46
00:24:23 00:24:35 47
00:24:25 00:24:34 48
00:24:25 00:24:38 49
00:24:35 00:24:37 4
00:24:36 00:24:48 50
00:24:38 00:24:48 51
00:24:40 00:24:48 5
00:24:42 00:24:52 52
00:24:52 00:24:53 53
00:24:52 00:24:52 54
00:24:54 00:25:04 55
00:24:54 00:24:54 6
00:25:01 00:25:11 56
00:25:02 00:25:07 7
00:25:03 00:25:07 57
00:25:06 00:25:15 58
00:25:06 00:25:18 59
00:25:09 00:25:15 8
00:25:13 00:25:21 60
00:25:16 00:25:19 61
00:25:18 00:25:21 62
00:25:22 00:25:26 63
00:25:25 00:25:27 9
00:25:35 00:25:37 10
00:25:39 00:25:41 11
00:25:41 00:25:49 12
00:25:43 00:25:56 13
00:25:44 00:25:52 64
00:25:45 00:25:55 65
00:26:12 00:26:12 14
00:26:16 00:26:34 66
00:26:18 00:26:21 15
00:26:21 00:26:36 16
00:26:23 00:26:31 17
00:26:24 00:26:28 18
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FOUR COLOURS GRAND PRIX - ORANGE RUN

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

MKS INOWROCtAW
01-10-2016

BIEG 5 KM
INOWROCLAW

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw.
85 157
86 17
87 68
88 73
89 79
90 12
91 143
92 31
93 114
94 26
95 181
96 103
97 70
98 33
99 90
100 48
101 119
102 162
103 39
104 123
105 116
106 132
107 54
108 53
109 30
110 153
111 83
112 87
113 92
114 115
115 134
116 81
117 133
118 151
119 154
120 76
121 165
122 113
123 41
124 24
125 9
126 80

MARIA BOCEWICZ

Nazwisko Imie

TARASZKA IRENEUSZ
DLONIAK EDMUND
CHEEMIKOWSKI DAWID
MAZURKIEWICZ AGNIESZKA
OCHOCKI MACIEJ
PALUSZAK LUKASZ
CIARKOWSKI MIROStAW
LEWANDOWSKA MALGORZATA
KWARCZEWSKI MIROSEAW
GOLATA BOGUSLAW
BIUKOWSKI KAMIL
KOSCIELSKI BARTOSZ
KOZACZYK JULIA
SZADKOWSKA ANNA

WAZ ANNA

BLOCHOWICZ KATARZYNA
BUCZKOWSKA MAGDA
GRACZYKOWSKA ANNA
WOLSKA IWONA
KOSCINSKA DARIA

GORNA KAROLINA
JABLONSKA MONIKA
KRUSZYNA RENATA
LEWANDOWSKI ARKADIUSZ
MOCEK TOMASZ

RIGHI JULIANA

FRASZCZAK TADEUSZ
CIBORSKA DOROTA
SIWINSKA ELZBIETA
MADAJCZYK KAMIL
BIERNAT MAGDALENA
LEWANDOWSKA KASIA
BIERNAT JUSTYNA
PIETRZAK ADAM

DLONIAK ALINA
PAWLACZYK-MATELA EMILIA
POTURALSKI SZYMON
MADAICZYK IZABELA
WOLSKI MAREK
BALCERZAK DOROTA
WESOLOWSKI PAWEL
SZYSZKA JOANNA

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

GNIEWKOWO
GNIEWKOWO
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
LIPIE
INOWROCLAW
INOWROCKAW
BYDGOSZCZ
SCIBORZE
INOWROCLAW
INOWROCLAW
PAKOSC
STRZELNO
STRZELNO
INOWROCKAW
INOWROCLAW
?
INOWROCLAW
INOWROCKAW
DZIEMIONNA
STRZELNO
STRZELNO
INOWROCKAW
JANIKOWO
TORUN
INOWROCLAW
SIKOROWO
INOWROCLAW
INOWROCKAW
INOWROCLAW
KRUSZWICA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SIKOROWO
INOWROCLAW
INOWROCKAW
BOZEJEWICE
INOWROCKAW

Klub

JRG1 INOWROCLAW
TG SOKOt GNIEWKOWO

KWARCZEWSKI TEAM

BBL INOWROCLAW
BBL INOWROCLAW
PAKOSC BIEGA

ATLETIC CLUB

BBL INOWROCtAW
CRONINET

BBL INOWROCtAW

STRZELNO BIEGA

CROSSFIT TORUN

BBL INOWROCLAW
GOPLANIA INOWROCLAW
PKO DREM TEAM

MKS

BYDGOSKA GAZELA

BBL INOWROCtAW
BBL INOWROCtAW
BOZEJEWICE/ZPS GASAWA

Strona 3

Rok

urodz.

1966
1945
1987
1988
1992
1982
1979
1966
1979
1959
2004
1999
1999
1957
1986
1979
1980
1986
1979
1995
1996
1982
1984
1991
1971
2000
1955
1989
1959
1997
1981
1991
2000
1959
1973
1982
1982
1976
1976
1969
1978
1986

Kat wiek.

M50-59
M60+
M16-29
K16-29
M16-29
M30-39
M30-39
K50-59
M30-39
M50-59
Mo
M16-29
K16-29
K50-59
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K16-29
K16-29
K30-39
K30-39
M16-29
M40-49
K16-29
M60+
K16-29
K50-59
M16-29
K30-39
K16-29
K16-29
M50-59
K40-49
K30-39
M30-39
K40-49
M40-49
K40-49
M30-39
K30-39

M-ce w
kat
6
4
20
10
21
23
24
1
25
7

tempo
min/km
5:17
5:18
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:22
5:24
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:29
5:29
5:29
5:31
5:31
5:31
5:31
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37
5:38
5:38
5:38
5:39
5:39
5:40
5:41
5:41
5:42
5:44
5:45
5:45
5:46
5:46
5:47
5:47

tempo
km/h
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4

Czas netto Czas brutto ™M K

00:26:24
00:26:28
00:26:32
00:26:36
00:26:39
00:26:45
00:26:49
00:26:51
00:26:59
00:27:09
00:27:10
00:27:14
00:27:14
00:27:20
00:27:25
00:27:27
00:27:27
00:27:33
00:27:33
00:27:35
00:27:36
00:27:36
00:27:45
00:27:54
00:27:59
00:28:07
00:28:09
00:28:12
00:28:12
00:28:14
00:28:16
00:28:22
00:28:26
00:28:26
00:28:30
00:28:41
00:28:43
00:28:45
00:28:48
00:28:50
00:28:54
00:28:55

00:26:32 67
00:26:34 68
00:26:48 69
00:26:37 19
00:26:47 70
00:26:52 71
00:26:49 72
00:27:00 20
00:27:03 73
00:27:17 74
00:27:23 75
00:27:16 76
00:27:27 21
00:27:22 22
00:27:31 23
00:27:39 24
00:27:39 25
00:27:43 26
00:27:43 27
00:27:43 28
00:27:49 29
00:27:46 30
00:27:59 31
00:28:06 77
00:28:12 78
00:28:14 32
00:28:09 79
00:28:23 33
00:28:15 34
00:28:28 80
00:28:29 35
00:28:38 36
00:28:39 37
00:28:27 81
00:28:36 38
00:28:48 39
00:28:54 82
00:28:59 40
00:28:58 83
00:28:57 41
00:29:02 84
00:29:02 42
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FOUR COLOURS GRAND PRIX - ORANGE RUN

Organizator: MKS INOWROCLAW

Data: 01-10-2016

Dystans: BIEG 5 KM

Miejscowos$¢: INOWROCLAW Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Rok Kat wiek. M-ce w t(-'zmpo tempo Czas netto Czas brutto M K
urodz. kat min/km km/h
127 182 TROJANOWSKA ANNA INOWROCLtAW JANUSZE JOGGINGU 1986 K30-39 16 5:48 10,4 00:28:58 00:29:03 43
128 89 GRZYWACZEWSKA EWELINA TORUN 1992 K16-29 18 5:49 10,3 00:29:03 00:29:16 44
129 121 ZUCHLKE - BIEGANOWSKA KATARZYNA  POPOWO 1984 K30-39 17 5:49 10,3 00:29:06 00:29:16 45
130 69 KOZACZYK JOANNA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1977 K30-39 18 5:49 10,3 00:29:07 00:29:21 46
131 8 JASIACZYK KRYSTYNA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1959 K50-59 4 5:53 10,2 00:29:25 00:29:43 47
132 78 PIETRZAK KATARZYNA INOWROCLtAW 1997 K16-29 19 5:53 10,2 00:29:26 00:29:35 48
133 170 MIERZWICKI WIKTOR INOWROCLtAW 2008 MO 5:55 10,2 00:29:33 00:29:52 85
134 40 WOLSKA ALICIA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 2000 K16-29 20 5:55 10,1 00:29:37 00:29:48 49
135 107 KLUCZYNSKA. MAGDALENA. INOWROCLtAW 1977 K30-39 19 5:56 10,1 00:29:41 00:29:56 50
136 35 PROSZKIEWICZ-LEWANDOWSKA KATARZY STRZELNO 1977 K30-39 20 5:59 10,0 00:29:55 00:30:07 51
137 171 MIERZWICKI MICHAL INOWROCLtAW 1981 M30-39 28 6:02 9,9 00:30:12 00:30:27 86
138 86 SALACH MALGORZATA TORUN CROSSFIT TORUN 1986 K30-39 21 6:03 9,9 00:30:16 00:30:27 52
139 161 BARANOWSKA KAROLINA INOWROCLtAW 1987 K16-29 21 6:03 9,9 00:30:17 00:30:27 53
140 71 BINKOWSKA ANITA GNIEWKOWO 1977 K30-39 22 6:04 9,9 00:30:18 00:30:18 54
141 19 NIEWIADOMSKI FILIP INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1999 M16-29 25 6:06 9,8 00:30:31 00:30:37 87
142 20 NIEWIADOMSKI WALDEMAR INOWROCLAW BBL INOWROCLAW 1975 M40-49 19 6:08 9,8 00:30:42 00:30:48 88
143 18 NIEWIADOMSKA KATARZYNA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1977 K30-39 23 6:09 9,8 00:30:43 00:30:48 55
144 22 ZOENIERKIEWICZ KATARZYNA INOWROCLAW BBL INOWROCLAW 1976 K40-49 8 6:12 9,7 00:30:58 00:31:15 56
145 118 NADRAJKOWSKA JOANNA INOWROCLtAW 1984 K30-39 24 6:12 9,7 00:31:00 00:31:00 57
146 62 WISNIEWSKA-RYBUS ROKSANA SWIECIE 1975 K40-49 9 6:14 9,6 00:31:08 00:31:28 58
147 152 ZNANIECKA KAROLINA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1996 K16-29 22 6:14 9,6 00:31:10 00:31:14 59
148 183 KANAREK-ROGALSKA MAGDALENA INOWROCLtAW PANI 1982 K30-39 25 6:15 9,6 00:31:13 00:31:28 60
149 142 KARSKA AGATA TORUN MATKI FEMINISTKI 1985 K30-39 26 6:17 9,5 00:31:26 00:31:36 61
150 174 FAJFER IGOR INOWROCLtAW 2010 MO 6:18 9,5 00:31:28 00:31:46 89
151 139 POPLAWSKA PAULINA DOBRZEJEWICE 1995 K16-29 23 6:18 9,5 00:31:29 00:31:34 62
152 173 FAJFER MICHAL INOWROCLtAW 1984 M30-39 29 6:18 9,5 00:31:30 00:31:50 90
153 93 DROZDZ ANNA INOWROCLtAW 1975 K40-49 10 6:18 9,5 00:31:31 00:31:38 63
154 36 PAWLOWSKA KATARZYNA INOWROCLtAW 1982 K30-39 27 6:19 9,5 00:31:33 00:31:46 64
155 136 POPLAWSKA JUSTYNA DOBRZEJEWICE 1995 K16-29 24 6:19 9,5 00:31:34 00:31:39 65
156 88 TANSKI JACEK INOWROCLtAW 1966 M50-59 9 6:19 9,5 00:31:35 00:31:35 91
157 27 DZWIGOL ELZBIETA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1960 K50-59 5 6:26 9,3 00:32:11 00:32:11 66
158 28 KROTOSZYNSKI RYSZARD INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1949 M60+ 6 6:26 9,3 00:32:11 00:32:11 92
159 126 WOZNIAK MALGORZATA ? CRONINET 1972 K40-49 11 6:26 9,3 00:32:11 00:32:27 67
160 34 WYSOKINSKA MALGORZATA TARKOWO GORNE TARKOWO BIEGA 1992 K16-29 25 6:28 9,3 00:32:19 00:32:33 68
161 7 PIETRZAK MARTA INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1967 K40-49 12 6:29 9,3 00:32:23 00:32:36 69
162 169 WIACEK TADEUSZ INOWROCLtAW 1948 M60+ 7 6:32 9,2 00:32:40 00:32:57 93
163 57 WIELICH HALINA INOWROCLtAW 1960 K50-59 6 6:44 8,9 00:33:41 00:33:52 70
164 13 PALUSZAK ADAM INOWROCLtAW BBL INOWROCtAW 1999 M16-29 26 6:45 8,9 00:33:46 00:33:53 94
165 14 PALUSZAK KATARZYNA INOWROCLtAW 1983 K30-39 28 6:46 8,9 00:33:52 00:33:59 71
166 98 ANTCZAK MARCIN INOWROCLtAW 1977 M30-39 30 6:51 8,8 00:34:17 00:34:19 95
167 172 FAJFER JOANNA INOWROCLtAW 1979 K30-39 29 6:52 8,7 00:34:19 00:34:38 72
168 106 KAZMIERCZAK PATRYK INOWROCLAW INOWROCLAW 1988 M16-29 27 6:54 8,7 00:34:30 00:34:45 96
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FOUR COLOURS GRAND PRIX - ORANGE RUN

T AT

Organizator: MKS INOWROCLAW
Data: 01-10-2016
Dystans: BIEG 5 KM
Miejscowos$¢: INOWROCLAW Klasyfikacja: OPEN
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Rok Kat wiek. M-ce w tt-'!mpo tempo Czas netto Czas brutto M K
urodz. kat min/km km/h
169 105 £tOSKO MAGDALENA INOWROCLAW INOWROCLAW 1984 K30-39 30 6:54 8,7 00:34:30 00:34:45 73
170 99 BEDNAREK SZYMON INOWROCLAW 1981 M30-39 31 6:56 8,7 00:34:39 00:34:39 97
171 168 BUDASZ AGNIESZKA LATKOWO 1980 K30-39 31 8:38 6,9 00:43:12 00:43:22 74
172 167 MISZ MONIKA WIECLAWICE 1982 K30-39 32 8:38 6,9 00:43:12 00:43:21 75
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